

146	Руководитель группы	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
147	Главный специалист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
148	Специалист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
149	Инженер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
150	Старший инженер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
151	Инженер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
152	Старший инженер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
153	Старший инженер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
154	Старший инженер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
155	Старший инженер	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет
156	Специалист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель руководителя филиала _____ (подпись)
Ю.Н. Чумаков (Ф.И.О.)
20.09.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник ОК _____ (подпись)
И.Ю. Тамаровская (Ф.И.О.)
20.09.2023 (дата)

Заведующий лабораторией _____ (подпись)
С.Ю. Гуллогин (Ф.И.О.)
20.09.2023 (дата)

Руководитель группы _____ (подпись)
А.И. Будилова (Ф.И.О.)
20.09.2023 (дата)

Специалист по ОТ _____ (подпись)
А.А. Клоков (Ф.И.О.)
20.09.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4807 _____ (подпись)
Долина Александр Юрьевич (Ф.И.О.)
20.09.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)